ESTADO DO RICI DE JANEIRO

cÂnnnnA MUNtclpAL DE PARATY

PARÂTY - CIDADE HISTORICÀ.MONUMENTO NACIONAL

rruorcnçÃo

rNDrcnÇÃo No 83sl24: soLlclrA
TNSTALAÇÃo pr cRADES or eRorrçÃo
(GUARDA-CORPO) AO LONGO DO

calçaoÃo DA AVENIDA orAvto GAMA.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando a instalação de grades <le proteção (guarda corpo) ao longo da Avenida Otávio Gama

J USTIFICATIVA

Justifir:a-se a presente INDICAÇÃO, por se tratar de urn local com grande fluxo de pessoas que

correm riscos iminentes de queda, tendo em vista que a margem do rio encontra-se Çom grande
infestação de ostras, que podem causar sérios ferimentos aos usuários do referido local.

Sala das Sessões, ern 04 de dezembro de 2024.

Autor

Luiz Claudio Alcantara da Costa

Vereador Lulu

REPUBLICANOS

Sala das Sessões, 4 de deze;rnbro de 2024.

Luiz Claudio Alcantara da Costa

Autenticar documento ern /autenticidade
com o identiÍicador 35003500390030003A005000, Documento assinacio digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lei

14.06312020,

,ffitlt
il F*w

{:áírxsr, r i','úüti(iF{à}

PARATY
A Cç,awd,,aYo'úÇ

3ffi;r:&"
wa:gw

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode-. ser acessado no endereço /autenticicjade utilizando o

identificador 350035003900300034005000

Assinado eletronicamentc por Lulu ern0411212024 11:57

Checksum:AgA0F14CFED39A2D8BE1AE45ASFgB6E805Dt'9480E5BE399BFM1CE1D2BEgBBgA

Autr:nticar documento em /autenticidade
cgm o itjentificador 350035003900300034005000, Docurnento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da l-r:i

14.06312.020,

votos contra
â^V-s